engenharia para execução de obra/serviços de reforma, reparos, manutenção e adaptações no Parque Marina Gatass, no
município de Corumbá-MS, onde foi adjudicada à empresa PRESTADORA DE SERVIÇOS VIVI LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 05.277.288/0001-60, no valor total de R$ 118.999,55 (cento e dezoito mil, novecentos e noventa e nove
reais e cinqüenta e cinco centavos).

Corumbá-MS, 13 de setembro de 2013.

(a) Luiz Mario Preza Romão - Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

Aviso de Licitação

[...]

(a) André Simões – Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Extrato de Carta Contrato n° 01/2013/Funec

Processo n° 2298/2013 Dispensa de Licitação n° 5287/2013. Partes: Fundação de Esportes de Corumbá e N. Costa
Hortigranjeiros-Me – CNPJ: 73.721.425/0001-63.

Objeto: Aquisição de água mineral. Valor: R$ 7.596,00 (Sete mil quinhentos e noventa e seis reais), conforme Empenho n°
42/2013. Prazo: Os materiais deverão ser entregues em até 10 (dez) dias após o recebimento da Autorização de
Fornecimento. Vigência Contratual: 10 (dez) meses, a partir da data de sua celebração. Dotação Orçamentária:
27.91.27.812.0103.4171 – Fundação de Esportes de Corumbá-Esporte Popular – 33.90.30.00 – Material de Consumo.

[...]

Extrato de Carta Contrato n° 03/2013/Funec

Processo n° 2.852/2013 Dispensa de Licitação n° 5453/2013. Partes: Fundação de Esportes de Corumbá e Carvalho &
Imada Ltda. – CNPJ: 08.187.164/0001-81.

Objeto: Aluguel de cadeiras e caixa térmica. Valor: R$ 3.790,00 (Três mil setecentos e noventa reais), conforme Empenho
n° 49/2013. Prazo: Os serviços deverão ser prestados mediante Autorização de Fornecimento. Vigência Contratual: 10
(dez) meses, a partir da data de sua celebração. Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.0103.4171 – Fundação de Esportes

[...]

Corumbá, 08 de Março de 2013.

Extrato de Carta Contrato n° 05/2013/Funec

Processo n° 2.832/2013 Dispensa de Licitação n° 5455/2013. Partes: Fundação de Esportes de Corumbá e Hercules de
Souza Costa-Me – CNPJ: 05.788.540/0001-03

Objeto: Serviço de hospedagem. Valor: R$ 7.112,00 (Sete mil cento e doze reais), conforme Empenho n° 63/2013. Prazo:
Os serviços deverão ser prestados mediante Autorização de Fornecimento. Vigência Contratual: 10 (dez) meses, a partir da
data de sua celebração. Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.0103.4171 – Fundação de Esportes de Corumbá-Esporte

[...]

Extrato de Carta Contrato n° 07/2013/Funec

Processo n° 8.090/2013 Dispensa de Licitação n° 5622/2013. Partes: Fundação de Esportes de Corumbá e Marcos Antonio
dos Santos Saldanha-Me. – CNPJ: 08.321.766/0001-80

Objeto: Serviço de sonorização. Valor: R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais), conforme Empenho n° 83/2013. Prazo:
Os serviços deverão ser prestados conforme Autorização de Fornecimento. Vigência Contratual: 09 (nove) meses, a partir
da data de sua celebração. Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.0103.4170 – Gerenciamento da Fundação de Esportes de

[...]

Extrato de Carta Contrato n° 08/2013/Funec

Processo n° 2.413/2013 Dispensa de Licitação n° 5623/2013. Partes: Fundação de Esportes de Corumbá e A.M. Com. Imp.
Exp. De Tintas Ltda-Me. – CNPJ: 08.692.085/0001-28.

Objeto: Aquisição de tinta. Valor: R$ 7.560,00 (Sete mil quinhentos e sessenta reais), conforme Empenho n° 86/2013.
Prazo: Os materiais deverão ser entregues em até 05 (cinco) dias após o recebimento da Autorização de Fornecimento.
Vigência Contratual: 10 (dez) meses, a partir da data de sua celebração. Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.0103.4171 –